Amontada e Miraíma no período de 17 a 18/03/2015; 
Morrinhos e Santana do Acaraú no período de 26 a 27/03/2015;  Eusébio e Aquiraz no dia 31/03/2015, concedendo-lhe 8,5 (oito 
e meia) diárias, no valor ário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.530,00 (um mil quinhentos e trinta reais). 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em 
Fortaleza, aos 03 de março de 2015.

REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº  844/2015 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,